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HLASOVANIE 

POSLANCOV MIESTNEHO ZASTUPITEĽSVA 
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-DÚBRAVKA 

zo 6. zasadnutia Miestneho zastupiteľstva mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka,  konaného  dňa  10. decembra  2019. 

Číslo hlasovania: 1 
 
Schválenie návrhovej komisie – Mgr Matej Nagy a Mgr. Viera Psotková, 
poslanci Miestneho zastupiteľstva boli schválení do návrhovej komisie. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 23 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     

 
Nehlasovali: 

JUDr. Dávid Béreš       

 
 

- - - 
 
Číslo hlasovania: 2 
 
Schválenie  overovateľov  zápisnice – JUDr. Dušan Mikuláš a Mgr. Alexej 
Dobroľubov, poslanci Miestneho zastupiteľstva boli schválení  za 
overovateľov  zápisnice zo 6. zasadnutia Miestneho zastupiteľstva.  
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Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 1 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
   Za: 
Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     

 
Zdržali sa: 

Bc. Alexej Dobroľubov       

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 3 
 
Schválenie  programu  zasadnutia  Miestneho zastupiteľstva - Miestne  
zastupiteľstvo schválilo program svojho zasadnutia, ktorý bol  zverejnený  na 
úradnej tabuli a na webovej stránke mestskej časti Bratislava-Dúbravka. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 23 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 
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Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič   

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 4 
 
Hlasovanie o doplnení bodu programu „Správa Teach For Slovakia“ za bod 
16 ako bod 17. Pôvodný bod č. 17 sa prečíslil na bod č. 18. Miestne 
zastupiteľstvo schválilo doplnenie materiálu v programe jeho zasadnutia. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 23 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič   

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 5 
Číslo bodu: 2 
 
Informácia o plnení uznesení Miestneho zastupiteľstva. Predmetnú  
informáciu  miestni  poslanci hlasovaním zobrali na vedomie. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
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   Za: 
 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 6 
Číslo bodu: 3 
 
Informácia o činnosti útvaru kontroly. Návrh uznesenia v predloženom 
materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 23 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič   

 
- - - 
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Číslo hlasovania: 7 
Číslo bodu: 4 
 
Návrh na zmenu všeobecne záväzného nariadenia o miestnych daniach.  
Návrh uznesenia v predloženom materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 23 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič   

 
- - - 

 
 
Číslo hlasovania: 8 
Číslo bodu: 5. 
 
Návrh na zrušenie Fondu statickej dopravy mestskej časti Bratislava-
Dúbravka k 31.12.2019 Návrh uznesenia v predloženom materiály Miestne 
zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 22 
 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 
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Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     

 
   - - - 

 
Číslo hlasovania: 9 
Číslo bodu: 6. 

Návrh rozpočtu na roky 2020-2022. Návrh uznesenia prednesený Mgr. 
Marcelom Burkertom, poslancom Miestneho zastupiteľstva Miestne 
zastupiteľstvo neschválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 2 
Proti:12 
Zdržali sa: 8 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 23 
 
 
   Za: 

Mgr. Marcel Burkert Ing. Libor Gula     

 
Proti: 

Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 

Ing. Ján Palárik Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík Ing. Pavel Vladovič 

 
Zdržali sa: 

JUDr. Dávid Béreš Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica 

Mgr. Marián Podrazil  Branko Semančík Mgr. art. Magdaléna Škrovanová 
MUDr. Juraj 

 Štekláč 
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Nehlasovali: 

Mgr. Matej Nagy       

 
                                                           - - - 

 
Číslo hlasovania: 10 
Číslo bodu: 6. 

Návrh rozpočtu na roky 2020-2022. Návrh uznesenia prednesený Ing. 
Rastilavom Bagarom, prednostom Miestneho úradu Bratislava-Dúbravka 
Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 18 
Proti: 1 
Zdržali sa: 4 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     

 
   Proti: 

Mgr. Marcel Burkert       

 
   Zdržali sa: 

Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. art. Magdaléna Škrovanová 

 
- - - 
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Číslo hlasovania: 11 
Číslo bodu: 6. 

Návrh rozpočtu na roky 2020-2022. Návrh uznesenia spolu s pozmeňovacím 
návrhom uznesenia Ing. Rastislava Bagara Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 1 
Zdržali sa: 2 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík 

 Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič 

 
   Proti: 

Mgr. Marcel Burkert       

 
   Zdržali sa: 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy     

 
- - - 

 

Číslo hlasovania: 12 
Číslo bodu: 7. 

Návrh Všeobecného záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-
Dúbravka o poskytovaní dotácií z rozpočtu mestskej časti. Návrh uznesenia 
v predloženom materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 23 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
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Prítomní: 23 
 

   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Ján Palárik 

Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík 

Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič   

 
- - - 

Číslo hlasovania: 13 
Číslo bodu: 8. 

Návrh na predaj pozemku parc. č. 649/2, vo výmere 132 m2 a časti pozemku 
parc. č. 649/1, vo výmere 126 m2, Mgr. Eve Juklovej, ako prípad hodný 
osobitného zreteľa. Návrh uznesenia v predloženom materiály Miestne 
zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 22 
Proti: 0 
Zdržali sa: 1 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 23 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Ing. Ján Palárik Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     
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Zdržali sa: 

Mgr. Matej Nagy       

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 14 
Číslo bodu: 9. 
 
Návrh na nájom nebytových priestorov v objekte na ulici Karola Adlera č. 19 
v Bratislave, vo výmere 252,10 m2 združeniu Zander Sport Club. Návrh 
uznesenia v predloženom materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 20 
 
   Za: 

Mgr. Mária Belicová JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza 

Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík 

 Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič 

 
- - - 

Číslo hlasovania: 15 
Číslo bodu: 10. 
 
Návrh na schválenie nenávratných finančných dotácií na rok 2019 z rozpočtu 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka. Návrh uznesenia v predloženom 
materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 1 
Prítomní: 21 
 
    
Za: 
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JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov 

 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 

Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík 

 Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič 

 
   Nehlasovali: 

Ing. Mário Borza       

 
- - - 

 
Číslo hlasovania: 16 
Číslo bodu: 11. 
 
Informácia o vybavení interpelácie poslanca miestneho zastupiteľstva z 5. 
zasadnutia Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka zo 
dňa 24. 9. 2019. Návrh uznesenia v predloženom materiály Miestne 
zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 18 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 18 
 
   Za: 

Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert  Štefan Gubrica 

Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil 

Mgr. Viera Psotková  Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová 

MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič     

   
- - - 

Číslo hlasovania: 17 
Číslo bodu: 12. 
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Návrh na vzatie na vedomie vzdanie sa členstva v komisii sociálno-zdravotnej 
a bytovej. Návrh uznesenia v predloženom materiály Miestne zastupiteľstvo 
schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 21 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 21 
 
   Za: 

JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč 

Ing. Pavel Vladovič       

 
                                                - - - 

Číslo hlasovania: 18 
Číslo bodu: 13. 
 
Návrh na voľbu nového člena Komisie územného rozvoja, výstavby, dopravy 
a podnikateľských aktivít. Návrh uznesenia v predloženom materiály Miestne 
zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 16 
Proti: 2 
Zdržali sa: 2 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 20 
 
   Za: 

JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula  Tomáš Husár 

Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták Mgr. Matej Nagy Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč 
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   Proti: 

JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Pavel Vladovič     

 
   Zdržali sa: 

Ing. Juraj Horan Mgr. Marián Podrazil     

                                                     - - - 
Číslo hlasovania: 19 
Číslo bodu: 14: 
 
Návrh na určenie platu starostovi mestskej časti Bratislava-Dúbravka. Návrh 
uznesenia prednesený Mgr. Alexejom Dobroľubovom, poslancom Miestneho 
zastupiteľstva o doplnenie uznesenia na zvýšenie platu Ing. Ružene 
Zathureckej, miestnej kontrolórke Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 21 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 21 
 
   Za: 

JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej Dobroľubov  Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík Mgr. 
art. Magdaléna Škrovanová MUDr. Juraj Štekláč 

Ing. Pavel Vladovič       

 
                                                     - - -   

Číslo hlasovania: 20 
Číslo bodu: 15. 
 
Návrh plánu zasadnutí Miestnej rady a Miestneho zastupiteľstva mestskej 
časti Bratislava-Dúbravka na rok 2020. Návrh uznesenia v predloženom 
materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 0 
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Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 20 
 
   Za: 

JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej  

Dobroľubov 
 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík 
Mgr. art. Magdaléna  

Škrovanová 
Ing. Pavel Vladovič 

 
                                                     - - - 

Číslo hlasovania: 21 
Číslo bodu: 16. 
 
Návrh termínov poslaneckých dní na rok 2020. Návrh uznesenia 
v predloženom materiály Miestne zastupiteľstvo schválilo. 
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne:  
Za: 20 
Proti: 0 
Zdržali sa: 0 
Nehlasovali: 0 
Prítomní: 20 
 
   Za: 

JUDr. Dávid Béreš Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert 

Bc. Alexej  

Dobroľubov 
 Štefan Gubrica Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan 

 Tomáš Husár Mgr. Ľuboš Krajčír Ing. Martin Lupták JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Mgr. Viera Psotková 

 Maroš Repík  Branko Semančík 
Mgr. art. Magdaléna  

Škrovanová 
Ing. Pavel Vladovič 

 


